
                                                           
 

 
TURNOS DE GRUPO REDUCIDO PARA 

PRÁCTICAS GRADO FILOLOGÍA 
HISPÁNICA. CURSO 2025-2026 

 1º CUATRIMESTRE  
AVISO A TODO EL ALUMNADO: En el caso de observarse alguna incompatibilidad en el 
reparto que sigue a continuación, el alumnado podrá dirigirse al profesor de otro grupo y 
solicitarle asistencia al mismo aludiendo dicha causa. En ningún caso será necesario solicitar 
autorización al Decanato de la Facultad, ya que esta división en grupos es orientativa. 

 

 

LINGÜÍSTICA (CURSO 1ª) 

P1 ALONSO MORENO, VERÓNICA 
CAMACHO VALDAYO, ELENA 
CASTILLO GUILLÉN, ALBERTO 
DELGADO GÓMEZ, LUNA 
DÍAZ DEL VALLE, NURIA 
GARCÍA RAMOS, CLAUDIA 
GONZÁLEZ LAGARES, YANIRA 
GUTIÉRREZ DEMASSEZ, IAGO 
KADDOURI HAMIDI, SOUKAINA 
MANNU , MONICA 
MATA SIMÓN, MARTA 
PADILLA VÁZQUEZ, AINARA 

 

P2 ESPINA PÉREZ, RAFAEL 
GARCÍA RODRÍGUEZ, IRENE 
LIEUCHE NGONGUE , CHARLOT MIGUEL 
MARTÍN SÁNCHEZ, MARA 
SERRANO CHICA, ALEXEI 

 

P4 BENZEMAMOUCHE , KOSSAI 
CARRANZA RODRÍGUEZ, ESPERANZA 
EL MAGUARNI , MOHAMED-TAHA 
ESCUDERO GONZÁLEZ, NATALIA 
GRILLA , MIRYAM 
INSAM , MATTHIAS KLAUS 
MINGARELLI , MAIRO 
PÉREZ VACA, IRENE 
RAMIREZ MARQUEZ, MANUEL 
RODRÍGUEZ PASCUAL, RAÚL 



                                                           
 
 VELEZ GOMEZ, RAQUEL 
 

LATÍN I (1º curso) 

P1 ALONSO MORENO, VERÓNICA 
BENZEMAMOUCHE , KOSSAI 
CAMACHO VALDAYO, ELENA 
CASTILLO GUILLÉN, ALBERTO 
DELGADO GÓMEZ, LUNA 
DÍAZ DEL VALLE, NURIA 
EL MAGUARNI , MOHAMED-TAHA 
ESCUDERO GONZÁLEZ, NATALIA 
GARCÍA RAMOS, CLAUDIA 
GONZÁLEZ LAGARES, YANIRA 
KADDOURI HAMIDI, SOUKAINA 
PADILLA VÁZQUEZ, AINARA 

 

P2 BALUFO MORENO, TATIANA 
BELTRÁN HERNÁNDEZ, SHEREZADE 
DOMÍNGUEZ OROZCO, NAZARET 
ESPINA PÉREZ, RAFAEL 
FOUDAD KARPIEL, SOFIANE 
GARCÍA RODRÍGUEZ, IRENE 
LIEUCHE NGONGUE , CHARLOT MIGUEL 
LOZANO FRAGOSO, EVA MARIA 
MARTÍN SÁNCHEZ, MARA 
MARTÍN SILVA, PAULA 
MATA SIMÓN, MARTA 
MONTERO SOUSA, CARLA 
MOYO MOSQUEDA, MARÍA 
PÉREZ RUIVO MACHADO, LUCÍA 
VELEZ GOMEZ, RAQUEL 

 

P4 CARRANZA RODRÍGUEZ, ESPERANZA 
 

INGLÉS I (1º Curso) 

P1 ALONSO MORENO, VERÓNICA 
CAMACHO VALDAYO, ELENA 
CANDÓN LORENZO, JULIA 
CASTILLO GUILLÉN, ALBERTO 
DELGADO GÓMEZ, LUNA 



                                                           
 
 DÍAZ DEL VALLE, NURIA 

GARCÍA RAMOS, CLAUDIA 
KADDOURI HAMIDI, SOUKAINA 
PADILLA VÁZQUEZ, AINARA 

 

P2 ALKAN , ILAYDA 
BAYCURA , HASAN MEVDUDI 
BENZEMAMOUCHE , KOSSAI 
CARRANZA RODRÍGUEZ, ESPERANZA 
EL MAGUARNI , MOHAMED-TAHA 
EREN , BERRA 
ESCUDERO GONZÁLEZ, NATALIA 
FOUDAD KARPIEL, SOFIANE 
GALLARDO IGLESIA, JUAN CARLOS 
GARCÍA RODRÍGUEZ, IRENE 
LIEUCHE NGONGUE , CHARLOT MIGUEL 
LOZANO FRAGOSO, EVA MARIA 
MACÍAS RAMÍREZ, MARÍA 
MARTÍN SÁNCHEZ, MARA 
PÉREZ VACA, IRENE 
SERRANO CHICA, ALEXEI 
UYGAC , NACIYE SIMLA 

 

FRANCÉS I (1º Curso) 

P1 ALONSO MORENO, VERÓNICA 
BENZEMAMOUCHE , KOSSAI 
CAMACHO VALDAYO, ELENA 
CASTILLO GUILLÉN, ALBERTO 
DELGADO GÓMEZ, LUNA 
DÍAZ DEL VALLE, NURIA 
EL MAGUARNI , MOHAMED-TAHA 
GARCÍA RAMOS, CLAUDIA 
GONZÁLEZ LAGARES, YANIRA 
KADDOURI HAMIDI, SOUKAINA 
PADILLA VÁZQUEZ, AINARA 
PÉREZ RUIVO MACHADO, LUCÍA 

 

P2 CARRANZA RODRÍGUEZ, ESPERANZA 
DÍAZ CRUZ, ANDREA 
ESPINA PÉREZ, RAFAEL 
GARCÍA RODRÍGUEZ, IRENE 
LIEUCHE NGONGUE , CHARLOT MIGUEL 



                                                           
 
 MARTÍN SÁNCHEZ, MARA 

MARTÍN SILVA, PAULA 
RUIZ GONZÁLEZ, PAOLA 
SERRANO CHICA, ALEXEI 

 

P3 PÉREZ VACA, IRENE 
 

ALEMÁN I (1º Curso) 

P1 BACRIU , IULIANA-GEORGIANA 
CANDÓN LORENZO, JULIA 
ESCUDERO GONZÁLEZ, NATALIA 
GONZÁLEZ LAGARES, YANIRA 
OULID DREN ROMERO, DJAMILA 

 

ÉPOCAS Y TEXTOS DE LA LITERATURA ESPAÑOLA E 
HISPANOAMERICANA (1º Curso) 

P1 ALONSO MORENO, VERÓNICA 
CAMACHO VALDAYO, ELENA 
CASTILLO GUILLÉN, ALBERTO 
DELGADO GÓMEZ, LUNA 
DÍAZ DEL VALLE, NURIA 
ESCUDERO GONZÁLEZ, NATALIA 
GARCÍA RAMOS, CLAUDIA 
GONZÁLEZ LAGARES, YANIRA 
KADDOURI HAMIDI, SOUKAINA 
PADILLA VÁZQUEZ, AINARA 

 

P2 BENZEMAMOUCHE , KOSSAI 
EL MAGUARNI , MOHAMED-TAHA 
ESPINA PÉREZ, RAFAEL 
GARCÍA RODRÍGUEZ, IRENE 
GRAO FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ 
LIEUCHE NGONGUE , CHARLOT MIGUEL 
MARTÍN SÁNCHEZ, MARA 
MATA SIMÓN, MARTA 
NEGRO , SILVIA 
WIERTELAK , VANESSA 
ZAPATA MARTÍN, ÁLVARO 

 

 



                                                           
 
P3 CARRANZA RODRÍGUEZ, ESPERANZA 

GULTEKIN , MERVE 
PÉREZ VACA, IRENE 

 

INGLÉS III (2º Curso) 

P1 RUIZ GONZÁLEZ, PAOLA 
 

P2 GAUDIOSO , ERIKA 
 

FRANCÉS III (2º Curso) 

P1 ÁLVAREZ PÉREZ, CORAL 
DÍAZ CRUZ, ANDREA 
DOMÍNGUEZ OROZCO, NAZARET 
GALLARDO IGLESIA, JUAN CARLOS 
GUTIÉRREZ DEMASSEZ, IAGO 
LABRADOR RUIZ, LUCÍA 
MATA SIMÓN, MARTA 
MOYO MOSQUEDA, MARÍA 
NTELEC TCHEMO , MANUELA MERVEILLE 
PRIETO RODRÍGUEZ, ROCÍO 
RAMIREZ MARQUEZ, MANUEL 
RODRÍGUEZ MORA, ELENA 
SÁNCHEZ GALLOSO, ELVIRA 
VITAN VICOL, VICTORIA 
ZAPATA MARTÍN, ÁLVARO 

 

TEORÍA DE LA LITERATURA (2º Curso) 

P1 DÍAZ CRUZ, ANDREA 
GALLARDO IGLESIA, JUAN CARLOS 
GUTIÉRREZ DEMASSEZ, IAGO 
MARTÍN SILVA, PAULA 
MATA SIMÓN, MARTA 
MOYO MOSQUEDA, MARÍA 
PRIETO RODRÍGUEZ, ROCÍO 
RAMIREZ MARQUEZ, MANUEL 
RUIZ GONZÁLEZ, PAOLA 
SABORIDO LEBRÓN, DULCENOMBRE DE MARÍA 
SÁNCHEZ GALLOSO, ELVIRA 
VITAN VICOL, VICTORIA 
ZAPATA MARTÍN, ÁLVARO 



                                                           
 
P2 ÁLVAREZ PÉREZ, CORAL 

BELTRÁN MOSQUEDA, DANIEL 
DOMÍNGUEZ OROZCO, NAZARET 
MANSOURI , AMIRA 
MARTÍN LEANDRO, ALONSO 
MONTERO SOUSA, CARLA 
NTELEC TCHEMO , MANUELA MERVEILLE 
ORNEK , ILKNUR 
PÉREZ RUIVO MACHADO, LUCÍA 
VELEZ GOMEZ, RAQUEL 

 

LITERATURA HISPANOAMERICANA (3º Curso) 

P1 CORTÉS DE LA VILLA, ROCÍO 
FÉLIX GUIRADO, JOSÉ DAVID 
FLORES ALVARADO, MARÍA DEL PILAR 
FOUDAD KARPIEL, SOFIANE 
GABRIEL SILVA , LORRANNY 
GALASSO , MARIA 
GÓMEZ DÍAZ, MARÍA JOSÉ 
LABRADOR RUIZ, LUCÍA 
MARTÍN LEANDRO, ALONSO 
PADILLA GARCÍA, CLAUDIA 
PANICO , MAYRA 
PIQUES , PERRINE 
RODRIGUEZ ORTIZ, MARIA AUXILIADORA 
RODRÍGUEZ PASCUAL, RAÚL 

 

LITERATURA ESPAÑOLA DE LOS SIGLOS XVIII Y XIX (3º Curso) 

P1 BLONSKA , MAGDALENA 
DÍAZ BARBÓN, ILIANA MARÍA 
FÉLIX GUIRADO, JOSÉ DAVID 
FLORES ALVARADO, MARÍA DEL PILAR 
FOUDAD KARPIEL, SOFIANE 
GALASSO , MARIA 
GÓMEZ DÍAZ, MARÍA JOSÉ 
GRILLA , MIRYAM 
HIDALGO ROSADO, SANDRA 
INSAM , MATTHIAS KLAUS 
LABRADOR RUIZ, LUCÍA 
MARTÍN LEANDRO, ALONSO 
MUCA , ALBORENA 
PADILLA GARCÍA, CLAUDIA 



                                                           
 
 PÉREZ ALFONSO, CARLA 

RODRIGUEZ ORTIZ, MARIA AUXILIADORA 
RODRÍGUEZ PASCUAL, RAÚL 
VERA LOPEZ, ISABEL 

 

LITERATURA ESPAÑOLA DE LOS SIGLOS XIX Y XX (3º Curso) 

P1 BUCCARELLO , FRANCESCO 
CANDÓN LORENZO, JULIA 
CAU , IRIS 
DÍAZ BARBÓN, ILIANA MARÍA 
DIOMEDE , MARCO 
FÉLIX GUIRADO, JOSÉ DAVID 
FLORES ALVARADO, MARÍA DEL PILAR 
FOUDAD KARPIEL, SOFIANE 
GABRIEL SILVA , LORRANNY 
GALATI RANDO , CARMELA TINDARA 
GÓMEZ DÍAZ, MARÍA JOSÉ 
GONZÁLEZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 
GRILLA , MIRYAM 
GROSSO , NANCY 
HIDALGO ROSADO, SANDRA 
INSAM , MATTHIAS KLAUS 
LABRADOR RUIZ, LUCÍA 
LOZANO FRAGOSO, EVA MARIA 
MARTÍN LEANDRO, ALONSO 

 

P2 MINGARELLI , MAIRO 
PADILLA GARCÍA, CLAUDIA 
PÉREZ ALFONSO, CARLA 
SAPONARO , NATALIA 
VERA LOPEZ, ISABEL 

 

 

 

 

 

 

 

 


